中标通知书

（项目编号：TXF1A250006)

  北京北明兆业科技有限公司  ：

缩进 你方于  2025年6月16日   所递交的  北京地铁供电专业智能维修远程支持模块研究与示范  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁供电专业智能维修远程支持模块研究与示范  

中标价格小写： 4299400 元    大写： 肆佰贰拾玖万玖仟肆佰元整

中标范围

针对北京地铁供电分公司的日常作业和应急处置的维修远程支持场景开展研究与应用，并

实现相关基于5G、融合通讯、移动工单、配套硬件单兵的研究与应用。1）完成北京地铁

供电分公司智能维修远程支持模块软件的研究与开发；2）完成移动端移动硬件单兵的研

究与适配开发；3）完成本项目相关集成系统的数据集成及业务联动研究与应用开发；通

过以上内容的研究与开发应用，本项目将形成①配套管理办法1套；②软件著作权证书1份

；③相关论文1篇；④专利1项。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。